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Ieškokime Jėzaus, sekime žvaigžde 
 Elkimės kaip Išminčiai: ieškokime Jėzaus. 
Yra du būdai Jo ieškoti: ieškoti Jo, kai Jo 
nepažįstame, ir ieškoti Jo valios, kai Jį 
pažįstame. Jis traukia savo malone prie savęs 
visus žmones, nes Jis myli visus žmones. Jis nori 
išgelbėti visus žmones. Jis mirė už visus žmones. Jis 
liepia melstis už visus žmones. Jis nori, kad Jo 
Evangelija būtų skelbiama „visai kūrinijai“. Dažnai ši 
malonė spindi sieloje lyg žvaigždė naktyje: sekime ja, 
nepaisydami tamsos – ji nuves mus į Jeruzalę, tai yra į 
šventąją Bažnyčią, o šventoji Bažnyčia parodys mums 

Jėzų, jei mes Jo nepažįstame, Jėzaus valią, jei jos ieškome. Mes, turintys laimę gyventi mūsų 
švelnios Motinos – šventosios Bažnyčios glėbyje, būti karštai sūpuojami šios Kristaus 
Sužadėtinės rankose, pažįstame Jėzų, tačiau dažnai ieškome Jo valios: ji pasirodo mums tik 
kaip žvaigždė, dažnai slepiama debesų, tik kaip neryški prošvaistė.  
   Eikime į Jeruzalę, į Dievo Bažnyčią, pas kunigą, kuriam Bažnyčia Jėzaus vardu suteikė 
misiją vadovauti sieloms, misiją atskleisti, ko Dievas nori iš jų, misiją būti joms Dievo 
aiškintojais, pas kunigą, kuriam Bažnyčia Jėzaus vardu pasakė tai, ką Jėzus jai pačiai yra 
pasakęs: „Kas jūsų klauso, manęs klauso“ (Lk 10, 16)! Eikime pas šį dvasios tėvą, kaip Išminčiai 
ėjo į Jeruzalę; išdėstykim jam, kaip tai padarė Išminčiai Rašto aiškintojams, visa, kas susiję su 
žvaigžde, su mūsų ieškojimais, su mūsų kelione, neaiškiai nujaučiama Dievo valia, nuspėjama, 
bet nežinoma, atskleiskime jam savo abejones, savo troškimus, visa tai, kas vyksta mūsų 
sieloje, savo vidinį gyvenimą, savo siekius; atverkime jam savo sielą, atskleiskime malonės 
veikimą joje kiek įmanoma tobuliau, idant gerai susipažinęs, jis galėtų gerai mus vesti. Juk 
išminčiai tiksliai nupasakojo aukštiesiems kunigams viską apie žvaigždę. Saugokimės 
nepaisyti šios žvaigždės, kuri pasirodo mūsų sielos danguje. Pasekime Išminčiais: žvaigždė 
jiems nepranešė nieko visiškai tikro, ji užtikrintai nerodė jiems kelio. Tai nesvarbu: ji 
pasirodė – panašu, kad iš Dievo; to pakanka, kad pamaldžios sielos leistųsi į ilgą kelionę, daug 
ieškotų, idant prisiderintų prie šios nujaustos Dievo valios.  
   Elkimės kaip Išminčiai: kai tik mūsų sielos horizonte pasirodo žvaigždė, kai tik mums 
atrodo, jog Dievas kažko nori iš mūsų, bėkime į Jeruzalę, į šventąją Bažnyčią, pas kunigą, 
atstovaujantį jai ir Jėzui, ir patikėkime jam visa, kas siejasi su žvaigžde, kurią mes tariamės 
matę. Darykime tai labai skubėdami, neatidėliokime, nedelskime, kai kalbama apie Mylimojo 
valią.           Pal. Šarlis de Fuko, †1916

Viešpatie,	tave	garbins	visos	žemės	tautos.

PRISIKĖLIMO	PARAPIJOS	ŽINIOS	
Nr.	1	(3423)	Sausio	2	d.	2022	
TRYS	KARALIAI	-	C

SEkmadienio  Šv. Mišios 

   9 v.r.    †Rimą Strimaitį       (šeima) 
  11 v.r.   už gyvus ir mirusius parapijiečius  
    †Eugenijų Sičiūną       (žmona) 
    †Inocentą Jurcevičių      (A.Jurcevičius) 
    už Beresnevičių ir Jurkų gyvus ir mirusius narius   (B.Tamošiūnas) 
    †Joną Baltakys  - minint 100 gimimo metines   (šeima) 
    †Iloną Smalenskas       (V.Puzeris)  
    †Oną (8 m.) ir Zigmą (11 m) Girdauskus    (šeima)
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PARAPIJA - VISŲ MŪSŲ NAMAI…. 
  Mieli parapijiečiai, nors ir labai norėtumėm – COVID 
19 virusas nepasi traukė iš mūsų apl inkos. 
Džiaugiamės, kad vis auga sekmadieninių Šv. Mišių 

dalyvių skaičius. Todėl iš anksto dėkojame už kantrybę ir ištvermę, ir 
kviečiame toliau saugoti save ir vienas kitą. Primename, kad 
tebegalioja sveikatos apsaugos specialistų nurodymai - 
*Bažnyčios patalpose dėveti kaukes - dengiant nosį ir burną įeinant į 
bažnyčią dezinfekuoti rankas; *stabtelti prie registracijos stalo – kad, 
pasitaikius COVID atvejui, galėtumėm skubiai jums pranešti, *laikytis 
2 metrų atstumo - laukiant prie registracijos, užimant vietas suoluose, 
einant komunijos;  *sekti tvarkdarių nurodymus dėl laisvų vietų; *likti 
namie, jei jaučiami peršalimo simptomai. 
   Taip pat, labai prašome nesiburiuoti prieangyje po Mišių. Nuostabu ir 
gera kartu melstis ir būti su bendruomene, ir viliamės, kad netrukus 
galėsime bendrauti salėje prie kavos puodelio. Kad kuo greičiau 
sulauktumėm tokios galimybės, šiuo metu apsiribokime bendravimu 
lauke. 

    Tęsiame tiesiogines transliacijas kas sekmadienį, 
9 v.r. (anglų k.) ir 11 v.r. (lietuvių k.) 

             Viešpaties palaimos ir  išlikime maldos vienybėje!

“Ateities	fondas”	-		$	326,079	

DĖKUI		JUMS…

“Kai	būnam	dosnūs,	duodi	mums	gausiai”	-		
Šv.Pranciškaus	malda	

Kalėdų	laikotarpio	rinkliava			

Parapijai	(67	vokeliuose)	-	$	9,145	
Be	vokelių	-		$	275	
Per	bankus	-	$	1,390	

DĖKUI	remiantiems	parapijos	veiklą

ŠIOS SAVAITĖS ŠV. MIŠIOS   
PIRMADIENIS (sausio 3): 7 v.v. †Oną 
Budreikienę (V.M.Neverauskas); 
ANTRADIENIS (sausio 4): 7 v.v. už 
gyvus ir mirusius geradarius; 
TREČIADIENIS (sausio 5): 10 v.r. 
“Labdaroje” už Tamkevičių ir Krasauskų 
šeimos mirusius (O.Krasauskienė); 7 v.v. 
†Stasį Prakapą (šeima); 
KETVIRTADIENIS (sausio 6): 7 v.v. 
†Gintarą Prišmantą (V.Puzeris); specialia 
intencija  (mama); 
PENKTADIENIS (sausio 7): 7 v.v. 
†Praną, Ksaverą ir Antaną Jurgilus 
(T.Bartkuvienė); 
ŠEŠTADIENIS (sausio 8): 9 v.r. †Noel 
Dixon (D.Danaitis); 5 v.v. “Vilnius Manor” 
† A l b i n ą Š i m u k ė n i e n ę ( 1 m ė n ) 
(J.Stasiulevičienė ir I.F.Žilinskai); 
SEKMADIENIS (sausio 9): 9 v.r.; 11 v.r. 
už gyvus ir mirusius parapijiečius; 
†Eugenijų Sičiūną (žmona); †Juozą Žemaitį 
(G .Kobe lsk i s ) ; †Bi ru tę A lksn ienę 
(I.Poškus); †Algirdą Underį (L.Underienė); 
†Nijolę Mažukaitienę (1 mėnuo) (dukra); 
prašant Dievo palaimos ir sveikatos sesutei 
Stellai Gruchalla  (sesutės), prašant Dievo 
palaimos Pabedinskų šeimai (dėkingi 
parapijiečiai).

						Šiandien		Šv.	Mišiose	gieda:	
9	v.r.	-	Gintas	Pabedinskas	ir	Aleksa	Vadauskaitė	

			11	v.r.	-			parapijos	giedoriai

Naujųjų 2022 Metų proga linkime, 
Užgimusiam Viešpačiui lydint,  

nuoširdžiai vertinti tai, ką turite,  
tęsti tai, ką pradėjote, 

 ir pasiekti tai, apie ką svajojate!                                
Sveikatos, Tikėjimo, Meilės ir Vilties 

2022-aisiais…..

   Kviečiame užsisakyti IŠ ANKSTO sausio 8 dienai lietuviško 
maisto IŠSINEŠIMUI NAMO. 
   Užsakymus PRAŠOME pasiimti lauke prie virtuvės durų, esančių 
prie stovėjimo aikštelės tarp 10 v.r. ir 1 v.p.p.  
  Maistą galite užsisakyti email Gražinai Valintienei, 
grazinavalintiene@gmail.com. Jei nusulaukiate patvirtinimo, 
skambinkite tel.: 647-869-6164. Savo užsakymuose nurodykite ko ir 
kiek norėsite ir būtinai nurodykite valandą, kurią norite pasiimti.  
  Maistas bus išduodamas TIK PAGAL IŠANKSTINIUS 
UŽSAKYMUS.   

“Gero	žmogaus	širdis		yra	Dievo	šventykla	šioje	žemėje.”			
	 	 	 	 	 	 	 	/Mad.Neckar/	
	 	 	 	Dėkojame	 JUMS	 VISIEMS,	 	 šiuo	 sunkiu	 pasauliui	 metu,	 -	 už	
buvimą	 kartu,	 gausias	 dovanas,	 aukas	 ir	 maldas	 per	 visus	 2021	
metus	ir	ypatingai	Šv.	Kalėdų	tarpšventiniu	metu…	
	 	 Taip	 pat	 DIDELIS	 NUOŠIRDUS	 DĖKUI	 visiems	 giedoriams,	
muzikantams,	 vadovėms,	 Šv.Mišių	 transliuotojams,	 skaitytojams	 ir	
visiems	 pagalbininkams,	 prisidėjusiems	 visuose	 parapijos	
rūpesčiuose.		
Gražių,	ramių,	sveikatos	ir	Viešpaties	malonės	pripildytų	2022	metų!	
			 br.kun.	Jonas	Šileika,	ofm;	klebonas	ir	Tėvai	pranciškonai

mailto:grazinav2@hotmail.com


Popiežius parašė laišką šeimoms 

  „Brangieji sutuoktiniai ir sutuoktinės visame 
pasaulyje, kreipiuosi į jus, norėdamas išreikšti visą 
savo meilę ir artumą“, – rašo popiežius Pranciškus sekmadienį 
minimos Šventosios Šeimos šventės ir jau įpusėjusių visoje 

Bažnyčioje minimų Šeimos metų proga. 
 Šeimos – Amoris laetitia metai prasidėjo 2021 metų kovo 19-ąją, šv. Juozapo liturginio 
minėjimo dieną, ir baigsis 2022 m. birželio 26 d., užbaigiant Romoje vyksiantį tarptautinį 
šeimų susitikimą. 
 Popiežius rašo, kad jis visada meldžiasi už šeimas, tačiau dabartiniu metu jo malda dar 
karštesnė, nes pandemija labiausiai prislėgė šeimas, ypač tas, kurios turi sunkumų ir yra 
pažeidžiamos. Šeimai skirtą pašaukimą popiežius palygina su visų tikinčiųjų tėvo Abraomo 
pašaukimu, apie kurį rašoma Biblijos Pradžios knygoje. Paklusęs Viešpaties balsui, Abraomas 
ryžosi palikti savo žemę, savo tėvo namus, ir keliauti į nepažįstamą kraštą (plg. Pr 12, 1). 
Pasak Pranciškaus, kiekvienas vyras ir žmona taip pat palieka savo žemę, kai išgirsta 
kvietimą į santuokinę meilę. Įvairios gyvenimo situacijos – greitai bėgančios dienos, vaikų 
gimimas, darbas, liga – tai aplinkybės, kuriomis prisiimtas įsipareigojimas reikalauja atmesti 
inerciją, savo turėtą tikrumą, savo ramybės zonas ir eiti į Dievo pažadėtąją žemę. 
 Toliau savo laiške popiežius rašo apie svarbiausią šeimos pašaukimą – auginti vaikus. 
Vaikai visada yra dovana, kuri keičia kiekvienos šeimos istoriją. Žinoma, auginti vaikus nėra 
lengva, tačiau popiežius prašo atsiminti, kad ir vaikai ugdo tėvus. Šeima yra pirmoji ugdymo 
aplinka. Ugdyti – tai palydėti vaiką per visą augimo ir brendimo procesą, visuomet būti šalia, 
kad vaikai visada galėtų pasikliauti savo tėvais. 
 Kitas šeimos pašaukimo apsektas – savo dalyvavimu visuomenės gyvenime, ypač darbo 
pasaulyje, prisidėti prie visuomenės pažangos, užtikrinti, kad būtų atsižvelgiama į šeimų 
poreikius. Sutuoktiniai taip pat turi imtis iniciatyvų parapijos ir vyskupijos bendruomenėje. 
Popiežius ragina sutuoktinių poras aktyviai dalyvauti Bažnyčios tarnystėje. Reikia naujo 
kūrybiškumo, kad šiandienos iššūkių akivaizdoje būtų liudijamos tos vertybės, kuriomis 
remiasi mūsų, kaip visuomenės narių ir kaip Dievo tautos Bažnyčios narių, tapatybė. 
 Popiežiaus laiške paminėti ir santuokinio gyvenimo sunkumai. Pasak Pranciškaus, 
pašaukimas į santuokinį gyvenimą panašus į plaukimą valtimi, kurią kartais blaško priešingi 
vėjai. Tačiau net ir plaukdama per audringą jūrą santuokos valtis yra saugi, nes ją stiprina 
santuokos sakramentas – toje pačioje valtyje su sutuoktiniais plaukiantis Jėzus. 
 Laiške paminėta ir kančia, kurią sukelia nutrūkstantys santuokiniai ryšiai, nusivylimas 
dėl neišsipildančių lūkesčių, nesusikalbėjimo ir ginčų paliekamos žaizdos, kurios yra ypatingai 
skausmingos vaikams. Popiežius prašo net ir tokiais atvejais nesiliauti ieškoti pagalbos, iš visų 
jėgų mėginti įveikti konfliktus. Viešpats Jėzus savo begaliniu gailestingumu įkvėps jus judėti 
pirmyn patiriant daugybę sunkumų ir liūdesio, rašo Pranciškus. Neužmirškite jo šauktis ir 
ieškoti prieglobsčio pas jį. Nepamirškite, kad atleidimas išgydo kiekvieną žaizdą. Popiežius 
pabrėžia, kad ir atleidimas yra malonė. Vidinis apsisprendimas vienas kitam atleisti subręsta 
maldoje, kyla iš ryšio su Dievu. 
 Pagrindinę laiško dalį skyręs sutuoktiniams, popiežius neužmiršta vaikų ir senelių. Juos 
pasveikinęs, jis taip pat kreipiasi į santuokai besirengiantį jaunimą, drąsina nebijoti sunkumų, 
kurie ypač dabartiniu pandemijos metu dažnai pakerta drąsą ryžtis santuokai. Popiežius 
meldžia šeimoms šv. Juozapo ir Švč. M. Marijos užtarimo ir savo laišką baigia raginimu: 
„Intensyviai gyvenkite savo pašaukimu. Neleiskite, kad šypsena dingtų iš jūsų veidų“.  
(jm / Vatican News)



Parapija nėra atsakinga už 

užsakytas reklamas ar skelbimus

Lina Kuliavas - Sales Representative
Royal LePage Real Estate Services Ltd., 
Brokerage
416-762-8255 bus // 416-616-1600 cell
Lina@Kuliavas.com

		Čekius	rašant:	Resurrection	Parish,		
pasirenkant	kam	aukojate	MEMO	parašant:		

auka	parapijai	ar	Mišioms.	
		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	pasirenkant	

kam	aukojate	MEMO	rašant:	Ateities	fondui,	
vienuolynui,	remontams,	Alkaniems,	Sielovadai,	

stovyklai	“Kretinga”,	Onkologijos	centrui	
Klaipėdoje,	pranciškonų	projektams	Lietuvoje.

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca 

Raštinės	darbo	laikas:	
I	-	V		9:00	v.r.	-	4:00	v.v.	

Tel.:	(416)	533	0621	
Fax.:	(416)	533	7247	

Web:		www.prisikelimas.ca	
Email:	resparish@prisikelimas.ca		

Prisikėlimo	parapija		
1	Resurrection	Rd.,	Toronto,	ON.	M9A5G1

Klebonas:		br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM	

		Vikarai:	br.kun.	Aurelijus	Kazimieras	Kasparavičius,	OFM	
		Ekonomas:	br.kun.	Raimundas	Bukauskas,	OFM	

					Dirbantys	Kunigai:	T.	Augustinas	Simanavičius,	OFM	
		Prel.	Edmundas	Putrimas	 																																																																													

Diakonas:	Dr.	Kazimieras	Ambrozaitis			
Parapijos	raštinės	administratorė:	Gitana	Jūdvytytė

DĖKOJAME	už	Jūsų	aukas.	
	Jūs	galite	aukoti:	

vokeliuose;	
eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		

Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		
A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		

arba	parapijos	svetainėje		
www.prisikelimas.ca/lt/give.

Taip	pat	aukojant	per	bankus	RCU	ir	Parama,	
pasirenkant	Direct	deposit.

Sutton Group-Admiral Realty Inc., Brokerage Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Linksmø –v. Kalëdøir laimingø Naujøjø MetøJURGIS KULIE–IUSJerzy Kulesza M.Eng., Sales RepresentativeEmail:kuleza@sympatico.ca

Šv. Kalėdų ir Naujųjų metų progaŠv. Kalėdų ir Naujųjų metų proga
laimės ir sėkmės nuoširdžiai linkime 

mieliems kredito unijos nariams 
ir visiems tautiečiams! 
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